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2 Hilsen fra menighetsrådsleder 
 

De to første månedene av 2020 var driften av menigheten normal. Mars måned og fremover ble 

preget av Covid og å finne nye måter å nå frem på. På lik linje som resten av samfunnet måtte vi 

gjøre om på den tradisjonelle måten å arbeide på. Her har staben i Ræge ved Cecilie, Haakon, Åse, 

Jeed og Maria gjort en fantastisk jobb! Dere har klart å nå ut i nye kanaler, og omorganisert slik at en 

etter hvert fikk gjennomført aktiviteter på nye måter. Begravelser, bryllup, konfirmasjoner og 

barnedåper er blitt gjennomført på verdige og fine måter med de restriksjoner som har vært 

gjeldende. Åpen kirke ble et nytt tilbud denne våren. Staben har hele tiden holdt seg oppdatert på 

gjeldende retningslinjer og en har etter hvert kunne arrangere gudstjenester med begrenset antall 

deltakere. Det var godt å kunne delta i gudstjenestefellesskapet igjen. I høst ble det en liten 

gjenåpning av flere av våre vanlige tilbud, før vi på ny måtte bremse. Men Bibeldykk, det meste av 

konfirmantundervisningen og gudstjenestene ble gjennomført i tråd med retningslinjer.   

Menighetsrådet har gjennom året vært samlet fysisk og digitalt. Det er ikke alle prosesser som er like 

enkle å gjennomføre digitalt. Vi har valgt å utsette arbeidet med handlingsplanen. Det arbeidet tar vi 

opp igjen nå i 2021. Menigheten ved stab og frivillige rakk å gjøre et grundig arbeid med 

gudstjenestereformen og innspill til denne. Innspillet fra Ræge ble behandlet i menighetsmøtet som 

vi hadde i oktober. Vi venter i spenning på svaret. I vår ga Haakon beskjed om at han skulle begynne i 

ny jobb 1. januar 2021. Dette ga bispedømmerådet, prosten i Tungenes og oss tid nok til å ansette ny 

sokneprest i løpet av høsten. I september ble det klart at Gunther Theiss ble vår nye prest fra 1.1.21. 

Tusen takk Haakon for arbeidet du har lagt ned i Ræge menighet.  

2020 ble et annerledes år, vi drar det med oss inn i 2021 med håp om at vi nærmer oss tilbake til mer 

normalitet en gang ut i året. Vi skal få til å innsette ny sokneprest, vi skal starte opp igjen med 

gudstjenester, vi skal starte opp igjen alle andre gode aktiviteter som blir gjort i Ræge. Alt blir bra! 

 

Takk til alle i Sørabygdå som ber for menigheten, stiller opp i frivillig arbeid, som er givere og som 

kommer på aktiviteter i Ræge menighet.  

 

Knut Eiulf Traa 
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2.1 Menighetsråd og stab 2020 

2.1.1 Menighetsrådets sammensetning 2020 

 

Knut Eiulf Traa     -leder 

Kjersti Lønning Velde    -nestleder 

Ole Bernhard Eriksen    - FR representant til 14.05.20. Uttreden grunnet 

flytting 

Arne Rege     - FR representant  

Inger Johansen Halsne    - FR representant fra 14.05.20 

Kirsten Byberg     - vara FR representant 

Arne Askø     -vara FR representant fra 14.05.20 

Stein Egil Sakseid     

Sven Olav Testad    - fast medlem fra 14.05.20 

Anne Karin Eide Aasebø   - 1.vara til 14.05.20. Uttreden grunnet flytting. 

Ragnhild Skretting    - 1.vara fra 14.05.20 

Eivind Ølberg     - 2.vara fra 14.05.20 

Menighetsrådet hadde 11 møter hvor det ble behandlet 89 saker.  

2.1.2 Stabens sammensetning 2020 

 

Haakon Kessel     - sokneprest 100 % 

Cecilie Midttun     - daglig leder 100 % 

Åse Kjelby     - ungdomsleder 70 % 

Prakaikaew Phochan    - barnepastor 70 % 

Maria Bue Kessel    - musikalsk leder 40 % 

Fellesstab som løser oppgaver i Ræge kirke 

Berit Kristin Edvardsen    - konsulent Solakirkenes servicetorg 

Jone Oltedal     - Driftsleder Solakirkene 
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3 Årsrapporter fra menighetsarbeidet 

3.1 Arbeid i forbindelse med gudstjenester 

3.1.1 Gudstjenesten 

 «Når vi samles til gudstjeneste er vi med på noe stort.  Helt siden kirkens første tid har kristne samlet 

seg på søndagen, Jesu oppstandelsesdag.  Derfor står vi i en stor sammenheng med kristne i hele 

verden og med alle som har gått før oss.   Gudstjenesten er ikke først og fremst et arrangement, men 

en måte å puste på, en livsrytme.  Her tilber vi Gud sammen, med hele oss, og Han møter oss med 

nåde, oppreisning og velsignelse over våre liv.» 

Dette er et sitat fra fjorårets rapport, som en generell og selvfølgelig beskrivelse av gudstjenestelivet.  

Lite ante vi at i året 2020 skulle gudstjenestelivet bli noe helt annet enn noen kunne forestille seg. På 

grunn av koronasituasjonen ble kirkene vekselvis stengt, gjenåpnet og ilagt store begrensninger fra 

mars måned og ut året.  Derfor vil 2020 forhåpentligvis være et unntaksår, og statistikk og tall må ses 

i lys av det. 

Det ble døpt 19 barn og ungdom i 2020. Et lavt dåpstall skyldes at det er mindre barnekull, men også 

koronoasituasjonen som har ført til at flere utsetter eller avlyser dåp.   Den prosentvise 

oppslutningen om dåp er det vanskelig å si noe om fordi vi ikke lenger får ut tallene for totalt antall 

fødte (pga GDPR).  Også i år var det voksendåp av konfirmant i Ræge kirke.   

Leke gudstjenesteledere med fullmakt fra biskopen til å være liturg, forrette nattverd og forkynne, er 

en ordning Ræge menighet lenge har hatt stor glede av. Cecilie Midttun og Morten Hodne har også i 

år hatt denne tjenesten.  I tillegg har Olav og Jeed Skjerpe vært gudstjenesteansvarlige med spesielt 

fokus på menighetens misjonsengasjement i Thailand.  Prostiprest Wenche Stavseth Viland har vært 

prest ved andre søndager med vikarbehov. 

Det ble holdt 41 gudstjenester i 2020 i Ræge.  Gjennomsnittlig frammøte var på 83 personer.  Fra 12. 

mars var gudstjenestene enten avlyst eller pålagt deltakerbegrensninger.  Det ble nedlagt et stort 

arbeid av vaktmester, daglig leder og stab for å legge til rette for gudstjenester i henhold til 

varierende smittevernsforordninger.  Alle sommergudstjenester i Sola ble holdt i Sørnes kirke, som 

har størst romkapasitet.  Flere dåp ble gjennomført som egne seremonier i etterkant av ordinær 

gudstjeneste.   

I denne spesielle tiden har det vært utvist mye kreativitet og vilje til å gå nye veier.  Det har vært en 

bratt læringskurve for mange.   Solakirkene arrangerte en søndag bil-rebus med poster innom alle 

kirkene - et populært fellesarrangement for store og små.  Digitale møteplasser er tatt flittig i bruk, 

og dette kommer til å fortsette i forskjellige former i tiden framover.    

For tredje år på rad hadde vi Julevandring for barnehagene. Det var ekstra kjekt i år da det ellers var 

så mye både kirke og barnehager måtte avlyse.   

Skolegudstjenestene ble korona-avlyst, men prest Haakon hadde hilsen på Dysjaland skole sin 

digitale juleavslutning.  Vi er takknemlige for det gode samarbeidet vi har med skoler og barnehager. 

I samarbeid med bispedømmekontoret og Stavanger Aftenblad ble Ræge kirke utfordret til å spille 

inn en julaftengudstjeneste som ble sendt på nettet.  Takk til alle som møtte opp i finstasen og 

skapte god stemning og flott sang en uke før selve julaften! 
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I forbindelse med julegudstjenestene opplevde Ræge menighet et smitteutbrudd som fikk mye 

oppmerksomhet.  Det var svært leit at dette skjedde i vår kirke og det ble en krevende tid både for 

menighet, stab og spesielt de som ble rammet av sykdommen.  Menigheten hadde et nært 

samarbeid med kommune og helsemyndigheter under hele situasjonen.  Alle smittevernregler ble 

fulgt. Når det likevel ble et slikt omfattende utbrudd er det en påminnelse om smittsomheten og 

alvoret i den pandemi-situasjonen vi befinner oss i.   

2020 var et spesielt år.  Samtidig skriver jeg dette med et 7-års perspektiv, siden dette ble mitt siste 

år som prest i Ræge.  Det har vært en stor glede å holde gudstjenester her.  Spesielt har jeg satt pris 

på at det har vært et fellesskap med alle aldersgrupper representert.  Menigheten har i mange år 

arbeidet aktivt med sin egen lokale grunnordning for gudstjenesten, slik tidligere Kirkemøter har lagt 

opp til.  Men det siste Kirkemøtet har lagt føringer for sterkere ensretting og generelt mindre rom for 

lokale variasjoner i sin nye, nasjonale gudstjenesteordning.  I forbindelse med den prosessen leverte  

menighetsrådet i oktober inn søknad til Biskopen for å få beholde hovedlinjene i vår 

gudstjenesteordning.  Jeg håper at det fortsatt vil bli gitt rom for en gudstjeneste som har vært til 

berikelse og inspirasjon for menigheten, for de som kommer på besøk og for meg som prest.    

Takk for fellesskapet vi opplever når vi samles!  Gudstjenesten er først og fremst er et sted hvor vi 

sammen møter Gud.  Alle bidrar ved å være tilstede, enten vi har en praktisk oppgave eller ikke. 

Haakon Kessel 

 

 

3.1.2 Barnemenigheten 

Formål og visjon: 

Visjon for Barnemenigheten er: ”Vi vil gjøre verdifulle barn til bevisste etterfølgere av Jesus Kristus.” 

Vi ønsker å være en Barnemenighet som tar barna på alvor, og hvor alle barn som kommer skal bli 

inkludert på en god måte. Barnemenigheten er et sted hvor alle barn er velkomne til å få et 

kontinuerlig tilbud om trosopplæring.  

Medlemmer: 

I 2020 var det 79 barn fra 0-12 år som deltok på Barnemenigheten. Det er mange flere faste barn i 

Barnemenigheten, men det var 13 barn som har betalt for medlemskontingent.  

Samlinger: 

Barnemenigheten er en del av Gudstjenesten, og alle barna er med i begynnelsen av Gudstjenesten. 

Når dåp eller nattverd er ferdig går barna til hver sine aldersinndelte grupper etter at tigeren har 

invitert dem med. Det er Barnemenighet stort sett hver søndag, bortsett fra når det er Storsamling, 

utegudstjenester, speidergudstjenester og vi synger julen inn.  

Vi har hatt 4 samlinger på barnemenighet på vårsemesteret og resten ble avlyst pga. Covid 19 

I høst fikk vi mulighet å ha barnemenighet 6 samlinger og 2 storsamlinger før vi måtte avlyse igjen 

pga. Covid 19 

Vi har 2 grupper på Barnemenigheten: 



6 
 

Tigergjengen 0-5 år.  Utfordringen vår er å klare å formidle bibelfortellinger. Noen bruker bilder. Det 

er litt vanskelig å bruke materialet fra Sprell levende. Vi bruker blå pose og trekker opp ting fra denne 

for å sette i gang sanger. Skatte kista med Arthur, navnelek, lystenning med bønn, bibelfortelling, lek, 

aktivitet og velsignelsen til slutt.  

Agent 6- 12 år: Vi bruker opplegget fra «Sprell Levende» søndagsskolen på denne gruppa. Vi har 

bønn, bibelhistorie, aktiviteter som er knyttet til søndagens bibelhistorie, evt. andre aktiviteter, lek 

og spill. I år har vi fått 2 flotte nye ledere som er smittevernansvarlig på både på Tigergjengen og 

Agent.       

Vi har også kinosøndag hvor begge gruppene samles og ser på film. Vi koser oss da med popkorn, 

frukt og saft.       

Opplegg: 

Det er 3 ting som er viktig å ha med på samlingene. 

3B (Bli kjent, Bibel, Bønn) 

Bli kjent: Barna bli kjent med hverandre, med Gud og med kirka. Bli kjent igjennom sang, lek og 

aktiviteter. 

Bibel: Barna lære om bibelhistoriene, barna bli kjent med bibelen og få vite at Gud snakker til oss 

igjennom Bibelen. 

Bønn: Be sammen med barn og lære barn å be. Barna lærer å be til Gud og at de kan be til Gud på 

forskjellig måter. De kan be stille, be høyt, sitte og be, gå og be, sove og be. At barna kan vite at de 

kan be til Gud når som helst. 

Resultater for 2020: 

Det fungerer bra med to grupper. Vi er fleksible med barna som aldersmessig er imellom gruppene. 

Noen ganger når det er mange som døpes er rommene for små, men ellers er de store nok.  

Det er fritt opp til lederne hvordan en vil lede samlingene på den søndagen en er leder. Alle får et 

tema til søndagene de har ansvar. Vi har tilgang til opplegg fra Sprell levende og tar utskrifter fra 

dette. 

I 2020 fikk vi mulighet å ha samling 10 søndager. Pga. Covid 19 måtte vi avlyse samlinger på 

barnemenigheten i en periode på våren og en periode i høst.  

Behov for 2021: 

Vi trenger flere ledere som kan være med å formidle Jesus til barna og til å ha det gøy sammen med 

dem. 

NB: Du trenger ikke kunne ALT for å være barneleder.  Vi finner sammen ut hvilke oppgaver som 

passer for deg.  

Det er fremdeles stort behov for flere som ønsker å være tiger.       

 

Årsrapport skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 

10.12.2020 
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3.1.3 Forbønnstjenesten 

Forbønnstjenesten 

Hensikt 
- Tilby personlig forbønn som en del av gudstjenesten 
- Tilby forbønn for syke 
- Tilrettelegge et fellesskap hvor forbedere kan utrustes, inspireres og trenes 

 
Vi tror at forbønn er viktig for enkeltmennesker, for menigheten og for bygda som vi tilhører. 
Personlig forbønn kan være for alle mulige behov (sykdom, indre sår, utfordringer i livet - stort eller 
smått). En kan fortelle hva som ligger en på hjertet, eller en kan bli bedt for uten at en trenger å si 
noe. De som ber, har taushetsplikt. Forbønnstjenesten tilbyr forbønn på nattverdsgudstjenester. 
 
Vi ønsker å be for syke. Jesus hadde et veldig stort fokus på dette, og vi tror at dette også er en del av 
oppdraget vårt som menighet (Jak. 5,14). Det blir bedt for syke ifm. forbønn på gudstjenester eller 
etter avtale med de som har et behov. Vi er på hjemmebesøk dersom det er ønskelig. Det er også 
mulig å bli salvet ifm. forbønnen. 
 
Forbønnstjenesten har også et fokus på å lytte til Gud. Dersom det kommer et budskap/bilde/ord 
som vi tror skal deles på gudstjenesten, vil noen fra forbønnsgruppen ta ansvar for å bære dette fram 
etter avtale med prest/gudstjenesteleder.  
 
I år har vi vært 1-3 medarbeidere i forbønnstjenesten.  
 
Pga. pandemien har det dette året kun vært forbønn på enkelte gudstjenester, i de periodene det har 
vært forsvarlig ift. smittevern. 
 

Jon Georg Sundvoll, 18.12.20 

 

 

3.1.4 Kirkekaffetjenesten 

Kirkekaffe er en viktig del av menighetens møtepunkt i forlengelsen av gudstjenester. Vi legger vekt 

på å servere en god blanding av hjemmebakst og frukt og grønt, og er svært takknemlige for den 

fantastiske gjengen som er med i denne tjenesten! 

Vi kjenner historien etter 2020, og etter midten av mars er det ikke blitt kirkekaffe, utenom to ganger 

med enkel utendørs servering.  

Vi savner nå fellesskapet, kirkekaffe og å prate med både kjente og nye som kommer til kirken! 

Etter hvert når dette blir mulig igjen håper vi på mange gode samtaler, invitasjoner, smil og 

kaffekopper sammen! 

 

Cecilie Midttun 03.02.21 
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3.2 Arbeid i forbindelse med menighetens trosopplæringsarbeid for barn og ungdom 

3.2.1 Arbeid innen Trosopplæringsplanen 2020 

 

Alle menigheter skal tilby 315 timer med trosopplæring til sine medlemmer fra de er 0 til de er 18 år. 

Minimum 60 av disse timene kommer i konfirmasjonstiden.                                                                                                                                             

Vi er ikke helt i mål med selve planen om en ser på antall timer, men vi er stolt av å ha en 

trosopplæringsplan hvor vi årlig inviterer hvert alderskull fra 0 år til og med 10. klasse. Så har vi en 

utfordring når det gjelder ungdom etter ungdomsskolen. Mye av grunnen er at ungdommene må ut 

av bygda for å gå på skole, de får nye bekjentskap og søker nye og større fellesskap. Mange kristne 

ungdommer i bygda her flytter også ut for å gå på internatskole.                                                                                              

Menighetene får statlig støtte til å drive «systematisk» trosopplæring hvor vi inviterer hele 

alderstrinn til tiltak og vi har en plan på hva de enkelte aldersgruppene får av innhold/formidling.  

3 gode grunner for å invitere til breddetiltak/trosopplæringstiltak: 

# at barna får innføring i bibelen og lærer om Jesus og den kristne troen                                                                    

# at barna blir kjent med kirka som en god og trygg plass å være                                                                                 

# at barna kommer sammen og opplever lek, vennskap og glede. 

På grunn av Covid19 i store deler av 2020, fikk vi mulighet til å gjennomføre noen få tiltak, mens 

mange tiltak måtte avlyses. 

 

DÅPSSAMTALER (0 ÅR): 

Alle i Ræge sokn som skal døpe barn har dåpssamtale. De fleste dåpssamtalene er i kirka, men noen 

velger å ha de hjemme, hvor presten kommer på besøk. Når dåpssamtalene er i kirka er ofte 

barnepastor med. 

Dåpen er inngangen til et liv i kirka. Ved å bli døpt vil barnet få årlig invitasjon til kirkas 

trosopplæringstiltak frem til og med 10. klasse. På noen av våre tiltak blir det delt ut cd eller bok, som 

også kan være til hjelp for trosopplæring i hjemmet.  

Vi får ikke lenger fødselsmeldinger, så vi har ingen oversikt over hvor stor del av alle fødte som blir 

døpt. 

Det har i 2020 vært 17 dåpssamtaler i Ræge kirke. 

 

DÅP (0 ÅR): 

Vi ser at antall dåp er lavere i 2020 enn tidligere. Vi kan ikke si hvorfor det skjer, men antagelsen er at 

det fødes færre barn i bygda vår, noe vi ser ut fra mindre årskull i skoler og barnehager. I tillegg har 

også covid-19 gjort det vanskelig for noen å holde dåp. Vi har tilbudt egne dåpsseremonier i tillegg til 

dåp i gudstjenester.   

Det har i 2020 vært 18 dåp i Ræge kirke. 
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De fleste barna som blir døpt hos oss bor i Ræge Sokn og har vært på dåpssamtale hos oss, men det 

hender at vi døper barn som bor i annet Sokn og som har vært på dåpssamtale der. Derfor er ikke 

tallet på dåpssamtaler og dåp alltid de samme. 

 

UTDELING AV DÅPSHJERTE (1 ÅR): 

Ved dåpen blir det hengt opp et dåpshjerte på dåpstreet fremme i kirka. Her er barnets navn og 

dåpsdato brent inn på ene siden, og et vers av velsignelsessangen som vi ofte synger på 

dåpsgudstjenester på den andre siden. Tre ganger i året (på storsamlinger) inviterer vi barna som ble 

døpt for ca. et år siden til å komme for å få utdelt sitt dåpshjerte. De barna som har et dåpshjerte på 

treet tar vi med i kirkebønnen på dåpsgudstjenestene gjennom hele året.  

På grunn av Covid 19 fikk vi i år mulighet til å invitere dåpsbarn for å hente dåpshjertet sitt på 1 

storsamling og 1 gudstjeneste, men kun 6 barn fikk dåpshjerter sitt hjem. Det er mange barn som ble 

døpt i 2019 som ikke har fått dåpshjertet sitt ennå og vi kommer til å invitere dem for å hente 

dåpshjertet tidlig i 2021.  

 

KRØLLE-SAMLING (2 ÅR):                                                                                                                                      

Vi inviterer 2-åringer og foresatt til kirka, til en samling hvor også boka «Lille sau går seg vil» blir delt 

ut.  

På grunn av Covid 19 ble samlingen forkortet i år. Vi spiste ikke mat sammen, men hadde samling i 

kirkerommet og delte ut boka. På kirketorget hadde vi aktivitet etterpå. 

Barnepastor har denne samlingen alene.                                                                                                                                   

I 2019 kom 9 av 27 inviterte (33 %). 

I 2020 kom 15 av 22 inviterte (68 %). 

 

ADVENTSSAMLING (3 ÅR): 

Vi inviterer 3-åringer og fortsatt til kirka. 

Advent-samlingen er i kirkerommet. I år hadde vi en kort samling på grunn av Covid 19. Vi pakket ut 

den tredje pakken i julekalenderen. Inni pakken var det en engel, Jesus-barnet, en stjerne og et lam. 

Vi snakket om alle figurene og sang noen sanger sammen om temaet. 

Juleevangeliet ble formidlet med flanellograf. Barna fikk med seg pepperkaker og pynt til å pynte 

pepperkakene hjemme. Alle barna fikk en foldebok om juleevangeliet. Boka heter «Julebarnet».  

Barnepastor har denne samlingen alene.                                                                                                                        

I 2019 kom 8 av 20 inviterte (40 %). 

I 2020 kom 12 av 28 inviterte (43 %). 
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KIRKEKOS og STORSAMLING M/UTDELING AV BARNEBIBEL (4 ÅR): 

Vi inviterer 4-åringer og foresatt en helg i oktober. Vi samles i kirkerommet. Vi lærer om Bibelen, at 

den er en samling av mange bøker og at det som står i den kan bety mye for oss i dag, selv om det er 

skrevet for mange år siden. Vi forteller om dåpen, synger sanger sammen, har pølsefest og avslutter 

med en av fortellingene fra Barnebibelen om at Jesus er glad i alle barna. 

Barnepastor, ungdomsleder og to frivillige er med på samlingen.                                                                                                                                                      

På søndagen er det Storsamling med utdeling av Barnebibel til alle 4-åringene. Formidlingen i år var 

dramatisering/monolog om gutten med nistepakken, med en flott oppsummering knyttet opp mot 

våre liv og vår hverdag.  

I 2019 kom 15 av 30 inviterte begge dagene (50 %). 

I 2020 kom 7 av 22 inviterte begge dagene (41 %). 

 

BARABBAS-SAMLING (5 ÅR) 

Vi inviterer 5-åringer og fortsatt til Barabbas-samling. Her får de Barabbasfortellingen på storskjerm, 

som er påskeevangeliet sett fra Barabbas sin synsvinkel. Dette er boka som Jon Georg Sundvoll har 

skrevet. 

På grunn av Covid 19, fikk vi dessevere ikke mulighet til å ha denne samlingen i 2020. Vi sendte ut 

bøker til alle 5-åringer per post.                                                                                                                         

I 2019 kom 14 av 31 inviterte på denne samlingen (45 %). 

I 2020 hadde vi ikke samling, men sendte ut bok til alle 5 åringer. 

 

1.KLASSEKINO og STORSAMLING MED UTDELING AV BOK (1.KL): 

Vi inviterer 1.klassingene til kino i kirka en lørdag i mars. I år så vi to episoder an ÅPENT HUS. Tigeren 

kom med popcorn til barna.  

Barnepastor og 3 frivillige var ledere på denne dagen. 

På søndagen var det storsamling. Vi hadde dramatisering og delte ut boka «Tøffe Bebeltyper» 

På søndagen var det 4 ansatte og mange frivillige som var med på selve gudstjenesten. 

I 2019 kom 29 av 40 inviterte på lørdagen (73 %) og 27 av 40 på søndagen (68 %). 

I 2020 kom 22 av 27 inviterte på lørdagen (81 %) og 10 av 27 på søndagen (37 %). 

 

DÅPSSKOLE (2.KL): 

Vi inviterer 1.klassinger to ganger om våren og 2.klassinger tre ganger om høsten. Så totalt sett får 

barna 5 ganger på dåpsskolen. Når vi lar det gå en sommerferie imellom håper vi at de skal få med 

seg flere i klassen når de kommer på flere samlinger om høsten.        
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I 2020 måtte vi dele dåpsskolen fordi barna kommer fra forskjellige skoler og for å holde kohortene 

atskilt. Vi hadde to samlinger for hver skole.  

Vi henter barna på skolen rett etter skoletid. Først er det felles lunsj på kirketorget. Etter lunsj er det 

spennende aktiviteter, bibelfortellinger, sangstund mm.  

Det er en fryd å se gleden i barna når vi kommer og henter på skolen, og takknemligheten hos 

foreldrene som henter dem i kirka når dåpsskolen er slutt. 

Dåpsskolen avsluttes med deltakelse på Storsamling i kirka på søndagen, hvor diplom overrekkes. 

Dette skjer etter siste dåpsskole i september. 

Hele staben er med på dåpsskolen med henting, mat og formidling, men barnepastor har 

hovedansvaret.  

I 2019 kom 7 av 40 inviterte på disse samlingene (18 %). 

I 2020 kom 12 av 27 inviterte på disse samlingene (44 %). 

 

TÅRNAGENTHELG (3. KL.): 

Vi inviterer 3.klassinger til Tårnagenthelg første helg i februar. Vi har mange spennende oppdrag på 

lørdagen, hvor barna får være ekte agenter. Vi blir kjent med mange personer fra Bibelen, spiser mat, 

løser mysterier og har det gøy. Tårnagentene blir også invitert med på Storsamling på søndagen. 

2 ansatte og 5 frivillige var med på samlingen.                                                                                                              

I 2019 kom 40 av 48 inviterte på denne samlingen (83 %). 

I 2020 kom 27 av 33 inviterte på denne samlingen (82 %). 

 

PETER-SAMLING (4.KL.): 

På PETERSAMLINGEN får 4.klassingene et møte med Peter og får høre om historier fra hans tid 

sammen med Jesus. Vi bruker Jon Georg Sundvoll sin bok med duplofigurer «PETER - fiskeren som ble 

menneskefisker». Historien blir vist på storskjerm, og vi har mange kjekke oppgaver som skal løses i 

kirkerommet. 

I år har vi endret programmet for å legge til rette for smittevern. Vi har laget 4 poster ute hvor barna 

selv løser oppgavene. De kan være sammen 4 barn og må ha med en voksen som har ansvar i 

gruppen. Alle som deltok fikk boka om Peter. 

Barnepastor har samlingen alene.  

I 2019 kom 11 av 39 inviterte på denne samlingen (28 %). 

I 2020 kom 12 av 47 inviterte på denne samlingen (26 %). 
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PÅSKEVERKSTED (5.KL.): 

I år måtte vi gjerne endringer på påskeverkstedet for 5. klassinger for å ivareta smittevern. Vi kunne 

ikke ha vanlig påskeverksted inne. Derfor laget vi 4 poster som barna kunne gå rundt ute og løse 

oppgaver til. Etterpå delte vi ut Det nye testamenter til alle som deltok. 

Vi laget en digital introduksjon som barna kunne se før de kom og som var lur å se på for å kunne 

svare på oppgavene på postene. 

I 2019 kom 22 av 47 på denne samlingen (47 %). 

I 2020 kom 11 av 37 på denne samlingen (30 %). 

 

PULS (5.-7.KL.): Se egen årsrapport 

 

LYS VÅKEN (6.KL.): 

På grunn av Covid 19 kunne vi dessevere ikke gjennomføre LysVåken i år.  

 

15.01.2021 

Jeed Phochan 

 

 

3.2.2 Byggeklossen 

Byggeklossen er et tilbud til alle som er hjemme eller er dagmamma til barn i alderen 0-5 år. 

Vi samles i RÆGE MENIGHET hver onsdag kl 10-12 (følger skoleruten) 

Dette er en god mulighet for både barn og voksne å bli kjent med andre i Sørabygda og bli 

kjent med Jesus og bli trygg i egen lokalmenighet. 

Vi ta imot barn og foresatte. Ønsker dem velkomne. Vi bruker Tigergjengrommet. 

På Byggeklossen er de fleste barna mellom 0 og 2 år. I 2020 hadde vi også barn fra 3 til 5 år. 

Vi bruker sang for å formidle om Jesus.  

Samling: 

Sanger vi bruker er: Hvem har skapt alle blomstene, Min båt er så liten, Om jeg er liten eller 

stor, Vår Gud er så stor og så sterk, Når det stormer, Kjære Gud jeg har det godt, Bæ bæ lille 

lam, Lille Petter edderkopp, God morgen alle sammen, Bjørnen sover 

Under samlingene trekker lederen opp en figur (som hører til en sang) og vi bruker små 

musikkinstrumenter. På slutten av samlingen har vi såpebobler!  
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Aktiviteter:  

Vi laget håndtrykk av trolldeig, håndtrykk av maling og frilek og vi feirer bursdag til barna.  

I 2020 hadde vi til sammen 12 barn som har vært med. I høst er det mange som har begynt i 

barnehage. Derfor er ikke like mange barn på høsten som på våren.  

Vi har hatt 7 samlinger på vårsemesteret og resten ble avlyst pga. Covid 19 

I høst fikk vi mulighet å ha 8 samlinger før vi måtte avlyse igjen pga. Covid 19 

På grunn av Covid 19 ble Byggeklossen avlyst en periode på våren og en periode på høsten. 

 

Informasjon 

Vi deler ut invitasjon på helsestasjon og gir informasjon på Ræge kirke sin hjemmeside og på 

Facebook.   

 

Årsrapport skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 

09.12.2020 

 

 

3.2.3 SØRABYGDÅ KFUK/KFUM  

Knyttet sammen til noe større og sterkere – på tross av avstand og nedstengning 

Speidergruppen hadde ved utgangen av 2020 56 medlemmer, opp 8 % fra året før. Vi har 6 

faste ledere, men trenger flere ledere. Noen foresatte er med innimellom. Speideren har økt 

i medlemstall jevnt og trutt de tre siste årene. 

Vi hadde i 2020 to grupper: Oppdagere og stifinnere (1.-4 klasse) og vandrere (5.-10. klasse). 

Etter sommerferien hadde vi kun opp til 7. klassinger, da de eldste sluttet. Det betød og at 

noen ledere som har vært med gjennom mange år sluttet, og vi er takknemlig for innsatsen 

de la ned gjennom mange år som ledere i speideren. I løpet av året hadde vi 3 

ledersamlinger. 

Begge gruppene samles en gang i uken på tirsdager fra kl. 17.30 til kl. 19.00.  

I 2020 hadde speideren til sammen 44 samlinger på de to gruppene fra 14. januar til 10. 

mars og fra 19. mai til 16. juni og fra 18. august til 3. november.  

14 samlinger fra 17. mars til 8. mai og fra 10. november ut året måtte avlyses på grunn av 

Covid 19. 

Det betyr allikevel at vi gjennomførte 44 av 58 planlagte samlinger i 2020 (75 %). 
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Om arbeidet: Vi har ikke en fast møteplass, men bruker mye Hellestøstranden, 

Hålandsskogen og andre plasser i nærmiljøet. Vi er heldige og får låne det gamle bedehuset i 

Betaniabakken noen ganger. Vi fokuserer på å være mest mulig ute. 

Vi har et program hvert semester, hvor det er bestemte temaer som gjennomgås, 

semestermerker og aktivitetsmerker kan tas. Vi ønsker at speiderne lærer ting de har bruk 

for gjennom å gjøre aktiviteter, at speiderne utfordres til å ta ansvar og lærer å samarbeide. 

Vi ønsker å bidra til opplevelser for livet. Det gjør vi gjennom å være åpne for Gud, være en 

god venn, hjelpe andre, kjenne og ta vare på naturen og vise vei. 

I 2020 har vi gått på skøyter flere ganger i Sørmarka Arena. Vi har hatt om trygg speiding og 

førstehjelp. Vi har hatt praktiske øvelser om medisinsk nødnummer, sideleie, sårbehandling 

og bruke speiderskjerfet som fatle. Vi har gått igjennom regler for bruk av kniv og bål, om 

brannvern og hvordan vi bruker stormkjøkken, før dette ble prøvd ut i praksis. Selvfølgelig 

har vi øvd mye på forskjellige knuter. Vi har hatt om miljøvern og grønn speider. Vi har laget 

fuglekasser på gamle Betania, og noen av speiderne var på gårdsbesøk på en gård i bygda, 

kun to dager før landet ble stengt ned! Når vi åpnet opp igjen i mai, var vi mye ute i kanoene 

både i Ølberg havn og på Frøylandsvatnet. De eldste speiderne fikk bowlet en gang på Bryne. 

Før sommerferien var vi i SkogSprett i Melshei, hvor vi har vært flere ganger. Veldig kjekt 

med nettpark og klatrepark! Det er gøy å være på nett på en litt annen måte enn til vanlig. 

Etter sommerferien startet vi opp med å ha om insekter og orientering, før vi tok en 

sykkeltur til Sola ruinkirke og kapell og tilbake. Vi sykle ca. 13 km. Selvfølgelig har vi tent 

mange bål, det vil si at det er speiderne som har laget ulike typer bål og fått fyr, selv i regn 

og uten fyrstikker – men med tennstål. Vi har plukket søppel langs stranda. De yngste 

speiderne fikk besøke Sola flyklubb og lære masse om luftfart. De eldste speiderne gikk en 

tur til Dalsuten i flotte høstfarger og fin stemning. Noen laget drager i gamle Betania, som så 

ble prøvd ut på Hellestøstranden etterpå. Vi har fisket fra Melingsholmen i Tananger i 

øsende regnvær. Siste samling for i år ble første uka i november hvor de eldste speiderne 

laget mat på bål på Hellestø. Vi laget potet med egg, men aller best smakte banan med 

sjokolade. Det var øsende regn og vind, men en speider gir ikke opp! De yngste speiderne 

møttes i Hålandsskogen for knuter, fyr og flamme! 

Det møter i snitt 38 på speideren hver gang, barn og voksne/ledere. 

På oppdagerne og stifinnerne (1.-4. klasse) møter det opp til 18 hver gang og på vandrerne 

(5.-10. klasse) møter det opp til 20 hver gang. I deler av året måtte vi dele i mindre grupper 

på grunn av smittevern. 

Speideren nasjonalt og på kretsnivå utarbeidet smittevernveiledere og maler for 

risikovurdering som vi brukte sammen med de lokale retningslinjer og råd/anbefalinger fra 

Den norske kirke gjennom Ræge menighet og kirkas bransjestandard for undervisning, barn 

og unge. 

13. februar markerte vi Verdenstenkedagen sammen med Sola KFUK/KFUM-speidere i Ræge 

kirke. Det var aktiviteter og refleksjon - men også boller og saft! Årets tenkedagstema var 

«levende tråder», og handlet om mangfold, rettferdighet og inkludering. Gjennom 

aktiviteter og refleksjon ble speiderne minnet på dette. Når tråder blir flettet inn i 
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hverandre, så blir de større og sterkere. Når vi er mange speidere, kan vi sammen få til noe 

og gjøre lokalmiljøet vårt til et enda bedre sted. Vi kan også være med å bidra til at speidere 

andre steder i verden kan oppleve mer rettferdighet. Speiderne samlet derfor inn penger til 

Tenkedagsfondet, som går til å hjelpe speidere i andre land. Det er rart å tenke på at vi var 

samlet over hundre speidere i kirka denne dagen, kun en måned før alt ble stengt ned… 

Vi skulle på speidertur alle til Madlandshytta 20.-22. mars, men denne ble dessverre avlyst 

på grunn av Covid 19. Vi planla å reise igjen 18.-20. september, men måtte dessverre avlyse 

igjen. 

Oppdagercamp, som vi pleier å delta på hvert år, ble dessverre avlyst 5. juni. 

I 2020 skulle det også være kretsleir første uka i august i Bjerkreim. Dette ble det dessverre 

ikke noe av. 

Det har nok vært et savn både for barn og voksne å ikke kunne dra særlig på tur i år.  

Men 12.-13. september fikk vi dratt på ekspedisjon sammen med mange speidere fra 

Rogaland til Alsvik natursenter. Hver familie hadde eget telt på grunn av smittevern. Det var 

aktivitetstorg med kanopadling, wood-craft, mitt-tre, kanonball-turnering, leirbål og 

speidergudstjeneste. I løpet av helgen samler speiderne poeng ved å delta på aktiviteter. 

Sørabygdå vant kanonballturneringen i år igjen og kom på 3.plass sammenlagt. 

Vandrerne deltok på Jota-Joti (Jamboree-on-the-air og Jamboree-on-the-internet) på Horve 

17. oktober, men kun som en dagstur, med IRC chat med speidere i hele verden, 

introduksjon til HF-radio og sambandstrening med walkie-talkie. Vi fikk kontakt med andre 

speidere fra Los Angeles, Kerala, Bangalore og Indonesia - pluss noen norske og svenske, og 

kunne hjelpe hverandre med brikker til et felles puslespill. Det var en slags leir med speidere 

over hele verden, bare ikke fysisk.. Midt i hadde vi en lunsjpause ved bålplassen. Alle koste 

seg, lærte mye og fikk trent på kommunikasjon og samhandling i dag.  

Vi var tekniske arrangører av St.Georgsdagen for alle speiderne i 2020, men arrangementet 

måtte dessverre avlyses.  

Vi har et lite lager med friluftsutstyr i kjelleren i kirka, men har ønsket å få noe større plass til 

lager i sammenheng med en gapahuk, blant annet for å ha tak over kanoene vi tidligere har 

fått støtte til å kjøpe fra Sparebankstiftelsen.  

Vi drar så ofte som mulig på tur, for at barna skal få gode opplevelser med friluftsliv. Vi har 

litt utstyr, noe begynner å bli gammelt og slitt. I 2020 har vi kjøpt noe nytt, noen fler 

stormkjøkken, små telt, taper, men vi vil oppgradere enda mer fremover. 

Vi har gjennom flere år jobbet med et prosjekt om å bygge en gapahuk til speideren. Vi har 

ønsket å ha en fast og trygg møteplass ute, som gjør at vi kan legge opp til uteaktiviteter hele 

året. Det er særlig aktuelt nå med mindre muligheter for å ha inneaktiviteter på grunn av 

smittevernhensyn. Vi har fått støtte fra Sparebankstiftelsen og har kjøpt det som trengs for å 

bygge taket på gapahuken. Prosessen med å bygge er noe forsinket på grunn av 

nedstengning av speideren og aktiviteter i kirka. Men speideren er veldig takknemlig for 

Trond Hedland som har arbeidet frem flotte tegninger av gapahuken. Det er tenkt 
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rundtømmer til reisverk, som blir synlig innvendig og vil gi bygget et flott preg. Det vil bli 

benker rundt veggene. Fordelt i bygget blir det to gruver med røykluke i taket. Det vil i den 

ene enden komme en garasje for kanoer og et lager for utstyr. Bygget blir et kaldbygg uten 

isolasjon og vann, strøm kan legges inn på sikt. Utvendig kles bygget med villmarks kledning 

som beises og taket tekkes med egnet treverk for tak. Dessverre endte søknaden til 

biskopens kontor om avslag på plassering av gapahuken på kirkas tomt, selv om 

menighetsrådet hadde godkjent prosjektet. Vi er derfor i dialog med kommunen om bruk av 

annet egnet tomt. Vi ønsker å bygge noe som skal vare, og kan være til nytte for ALLE, slik at 

speideren kan fortsette å gi opplevelser for livet til enda flere barn og unge i Sørabygdå. 

 

Årsrapport skrevet av gruppeleder Olav Skjerpe 
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3.2.4 Ræge barnegospel 

Ræge barnegospel startet opp i 2018 og er et tilbud for barn fra 1. til 4 klasse. 

 

Formål  

Formålet for Ræge barnegospel er å gi glede til barna gjennom sang og bli kjent med Guds kjærlighet 

gjennom sangene. 

 

Øvelser og opptredener 

Koret øver hver mandag kl. 17.00-18.00 i Ræge kirke. Koret gjennomførte 8 øvelser i vårsemesteret 

og 8 øvelser i høstsemesteret. 

På grunn av Covid 19 ble mange øvelser i år avlyst. Men vi er glade for de øvelsene vi fikk 

gjennomført. 

 

Medlemmer 

Det var 25 barn som deltok i vårsemesteret og 17 barn som deltok i høstsemesteret. 

  

Dirigent og musikere 

Korets dirigent fra 2019 er Karen Ann Malmin. 

I år hadde vi flotte samlinger med glade barn og voksne. Takk til alle voksne og ledere som er med og 

bidrar. Uten dere kunne ikke barnegospel fungert. Super innsats! 

 

 

15.01.2021 

Jeed Phochan 

barnepastor 

 

 

3.2.5 PULS 

Formål: 

At 5.-7.klassinger skal få bli kjent med Jesus, og lære at Jesus er en god venn å ha med seg i 

hverdagen.  

At de skal bli glade i kirka, og kjenne at det er en trygg og god plass å være.   

At 5.-7. klassingene skal få være sammen i et fellesskap med hverandre og ha det gøy sammen. 
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PULS er for 5.-7.klassinger. Før hvert semester leverer vi ut invitasjon til elevene på Håland og 

Dysjaland. Dette er skolene positive til, så lenge det er tilbud som gjelder hele skoleklasser. 

PULS er en fredag i måneden, og i 2020 har vi hatt 2 samlinger i januar og februar. På grunn av Covid 

19, kunne vi ikke ha Puls i kirka etter det. Men vi håper på at i 2021 kan vi starte opp igjen. 

En vanlig PULS-kveld: 

Registrering etter klasselister nede i kjelleren. Samling oppe i kirkerommet med andakt, sang og Vår 

Far. Sangene vi har brukt er «Gi meg Jesus» og «God so loved the world».   

Kiosk, brettspill, biljard, fotballspill og playstation nede i kjelleren 

Andakter i 2020:  

Misjon 

Guds kjærlighet 

Aktiviteter i 2020: 

I 2020 deltok 71 enkeltpersoner (barn) og 11 barn som har betalt for medlemskontingent, men kun 4 

barn som har registrert seg som medlem i Acta sitt medlemssystem.  

Vi har 1 ansatte og 8 frivillige som har vært med på PULS i 2020. 

Takknemlig for et flott PULS-år! Selv om vi hadde mulighet å ha bare 2 samlinger, men betydd mye 

for alle. 

Takk til mange OG GODE ledere som bidrar til at vi kan ha dette flotte tilbudet i kirka.  

 

Årsrapport skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 
11.12.20 
 

 

3.2.6 Bibel- og samtalegruppa Z, 2020. 

Z er en bibel- og samtalegruppe for ungdomsjenter.                                                                                      

Den startet opp høsten 2017 for jenter i 8.klasse. Vi har fulgt de samme jentene, som våren 

2020 går i 10.klasse.  Vi samles i kjelleren i kirka en søndag i måneden (10 ganger i året) fra 

kl. 20-21. 

Gruppa har navnet Z, hvor vi har fokus på å være Z (sett) av hverandre og Z (sett) av Gud 

Vi bruker boka «Ferdig Prestert» av Maria Celine Lundeby. Boka har 30 kapittel med aktuelle 

tema for ungdomsjenter. Vi leser først et kapittel i boka, deretter er det henvist til 

bibelsteder som vi leser sammen, etterfulgt av samtale og spørsmål.                                            

En slik bibel- og samtalegruppe er en god måte å relatere bibelen til våre hverdagsliv. 

Vi har våren 2020 hatt 6 flotte samlinger, og 4 jenter har trofast møtt opp. Pga korona ble 

det et opphold, men når det åpnet opp for at det var mulig å samles i små grupper hadde vi 

hyppigere samlinger.  
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Det er så lett å tro at vi er alene om å tenke, tro og mene ulike ting, vi er redde for å skille 

oss ut og oppleves som annerledes. Gjennom samtaler på Z opplever vi at vi står sammen, og 

jentene finner ut at de ikke er alene.  

Det er ikke blitt startet opp ny gruppe høsten 2020. 

Ønsket er at det skal være flere grupper med Z, slik at vi har en gruppe for hvert års-trinn på 

ungdomsskolen, men da har vi behov for flere ledere. Vi har også en tilsvarende bok for 

gutter dersom noen kjenner at de vil starte tilsvarende gruppe for ungdomsgutter.  

 

18/12/20 

Åse Kjelby 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.7 Ungkjerkå 

 

UNGkjerkå er Ræge menighet sitt ungdomsarbeid. Alle fra 8.klasse og oppover er velkommen til å 

samles i kjelleren i kirka annen hver lørdag (partallslørdager) fra 20.00-00.00. 

Vi fikk ha 5 samlinger i vår før koronaen kom og satte en stopper. Om høsten avventet vi oppstart til 

utsatte konfirmasjoner var unnagjort og smittesituasjonen tilsa at vi kunne starte. Det ble kun en 

samling i oktober før vi igjen måtte stenge.  

UNGkjerkå starter med en samling med åpning, sang, andakt og bønn. Vi får av og til inn talere 

utenfra.  

Etter samlingen åpner vi kiosken og det er mulighet for å spille biljard, bordtennis og fotballspill. Vi 

arrangerer og så en del felles-aktiviteter som smaks-test, mimelek (Alt er lov), grip mikrofonen o.l.  

Piano, gitar og ukelele blir også brukt en del i løpet av kveldene, og kortspill/brettspill.  

I korona-tid hadde vi noen samlinger med lederne og noen tidligere leder. Det var godt å kunne 

samles i en vanskelig tid. Vi hadde også 3 samlinger inn i sommerferien hjemme i hagen hos 

ungdomsleder. Da hadde vi en liten samling med andakt og bønn, og avsluttet med grilling og drøs 

utover kvelden. Forskrifter om håndsprit og avstand ble overholdt.  
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Andakter 2020: 

Jesus – verdens lys, Alpha – Hva er kristendom? / Hvem er Jesus? En talers troshistorie, Bergpreken, 

Samson. 

Vi har også sett filmen The Shack.  

 

Mål for arbeidet: 

At ungdommene i Sørabygda skal ha et kristent fellesskap, bli kjent med bibelen og hva det vil si å 

være kristen og ha et liv sammen med Jesus.  

 

Bli gjerne med å be for ungdommene i bygda og arbeidet på UNGkjerkå.  

 

18/11/20 

Ungdomsleder                                                                                                                                                                  

Åse Kjelby       

 

 

 

 

 

3.2.8 Konfirmantarbeidet 

 

 

3.3 Arbeid i forbindelse med handlingsplanen 
 

3.3.1 Diakoni 

 

 

3.3.2 Bønnetjenesten 

Bønnenettverket 

Hensikt 
- Bønn for spesielle bønnebehov (sykdom, vanskelige ting, viktige ting) 
- Strategisk bønn (bønnekort) 
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Bønnettverket er organisert slik at mennesker som har bønnebehov, eller som vil formidle behov på 
vegne av andre, kan sende en SMS til et oppgitt telefonnummer. Deretter spres behovet til alle i 
bønnenettverket, og det bes over dette i en periode. I løpet av året er det kommet inn 27 
bønnebehov, og det er 18 medarbeidere i bønnenettverket. Mennesker setter pris på at vi bærer 
fram deres bønnebehov, og vi får også tilbakemeldinger om positive resultater. 

Når det gjelder strategisk bønn, så er det laget ulike bønnekort som dekker 100 tema. De fleste tema 
omhandler menigheten, men også lokalsamfunnet og landet vårt. Alle i menigheten inviteres til å 
bruke bønnekortene. Bønnekortene ble sist oppdatert i januar 2020. 
 

Åpen Bønnesamling 

Hensikt 
- Legge tilrette for at flere kan få mulighet til å bli med i et bønnefelleskap 

 
Vi tror at bønn og bønnefelleskap er viktig for oss som enkeltpersoner, for vår menighet og for landet 
vårt. Vi ønsker derfor i felleskap å be sammen for menighet, lokalsamfunn og for Norge. Vi lytter til 
Gud sammen, og det er mulig å bli bedt for dersom en ønsker det.  
 
Samlingene er annenhver mandag i Bønnetårnet. Det er åpent for alle.  
I år har det kun vært 3 samlinger pga. pandemien.  
 
 
Bønnetårnet 

Hensikt 
- Legge tilrette et rom for stillhet og bønn, tilgjengelig for alle 

 
Bønnetårnet er innredet med et alter, en knelebenk og noen sitteplasser. Det er en bibel der, samt 
en liten høyttaler som kan kobles til en musikkspiller.  
 
Bønnetårnet kan brukes når som helst av hvem som helst. Her går det an å være i stillhet og bønn, på 
den måten som du kjenner er best for deg. Spør daglig leder om kode til nøkkelboksen. Ellers er 
Bønnetårnet alltid åpent fra 10.00-12.30 ifm. gudstjenester. 
 
 
Bønnevandring 

I januar ble det i samarbeid med prest arrangert bønnevandring som en del av en 
nattverdgudstjeneste. Det ble satt opp ca. 10 ulike bønneposter i kirkerommet, og 
gudstjenestedeltakerne ble oppmuntret til å delta på disse. Vi opplevde at det var en god 
oppslutning, og i etterkant kom det også gode tilbakemeldinger.  
 
 
Historikk og status for Bønnetjenesten 
 
Dagens Bønnetjeneste ble startet i 2007. Det ble da etablert en forbønnsgruppe etter ønske fra 
menighetsråd og stab. Antall medarbeidere har variert fra 3 - 6 personer. Elin Eskedal var leder det 
første året, og Jon Georg Sundvoll overtok året etter.  
 
Vi har ikke noen statistikk på hvor mange som har benyttet seg av forbønn på gudstjenester, men det 
er svært få gudstjenester hvor det er ingen som kommer fram. Det har vært meningsfylt å be for 



22 
 

mennesker, og vi opplever at mange har satt pris på denne muligheten. I en periode hadde vi også 
bønn for syke på kveldstid, ca. 1 gang i måneden. 
 
Bønnekortene ble innført i 2008, og det er mange som har bidratt i bønn ved å be over oppsatte 
bønnetema for menighet, lokalsamfunn og landet vårt. 
 
Bønnenettverket ble startet i 2009, og vi har opplevd at mange har benyttet seg av dette. 
 
I 2011 ble det arrangert bønnevandringer med tema «Bønn for Sola». Det var også deltakere fra noen 
av de andre menighetene i Sola. 
 
Åpen Bønnesamling ble startet i 2012. Her er det ikke så mange med hver gang, men over tid er det 
likevel en del ulike personer som har deltatt. 
 
Stor takk til alle som bidrar inn i Bønnetjenesten på ulike måter! 
 
Fra utgangen av desember 2020 går Jon Georg ut av Bønnetjenesten. 
 
 
 
18.desember 2020 

Jon Georg Sundvoll 

 

 

3.3.3 Torsdagstreff 

Torsdagstreffet i Ræge kirke ble dette året preget av korona situasjonen. Vi hadde som 
vanlig planlagt  samlinger i kirken første  torsdag i månedene februar til mai og september til 
desember. Men vi fikk bare anledning i samles i februar og mars grunnet nedstengning av 
landet fra  12. mars. På høsten, i september og oktober ble møtene gjennomført med runde 
bord i kirkesalen med god avstand og omfattende “koronatiltak”. Dette fungerte bra. De 
andre samlingene gikk ut grunnet strengere restriksjoner fra myndighetene sentralt. Det var 
fra 50 - 80 deltakere på treffene. 
 
Programmene har som tidligere vært aktuelle kåserier og foredrag, musikk,sang og ord for 
dagen. Det serveres alltid en god lunsj, kaffe og “någe attåt”. I pausene går drøsen livlig. 
Populært er og gratislotteriet av bordets blomster. 
Noen medlemmer av Drøsen setter opp bord og stoler,noe som vi er svært takknemlige for. 
Vår faste spillemann er Atle Brundtland, med Johannes Byberg som vikar. 
 
Komiteen som har ansvaret for Torsdagstreffet er: 
Elisabeth Vigre, Målfrid Ølberg, Ingebjørg Bergo, Kirsten Byberg, Merete Klingsheim, Anne 
Beret Nome Kristensen, Joan Rege, Ragnhild og Peder Skretting. 
 
Komitemedlemmene trives i tjenesten og håper at alle Torsdagstreffets arrangementer kan 
gjennomføres i 2021. 
 
Med hilsen, for komiteen 
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Peder Skretting 
 

 

3.3.4 Drøsen 

Drøsen er et kafè-tilbud og et møtested for drøs og sosialt samvær på kirketorget                    i 

Ræge kirke,  

Kafèen er åpen for alle, annenhver mandag ( i partallsuker) fra kl. 19.00 til 21.00. 

Nystekte vafler, kaffi og drøs er fast meny. 

Det er medlemmer av dugnadsgjengen i Ræge kirke som driver kafèen. 

I 2020 var kafèen åpen  5 kvelder med  10 – 12  kafègjester hver gang, i begynnelsen av året, 

Corona’en gjorde det slik at ble kun disse 5 samlingene på vårsemesteret. 

Da høsten kom, fikk vi anledning til å åpne opp igjen, men med større avstand mellom kafe’ gjestene, 

og vaffelkakene ble byttet ut med twist. 

Vi fikk ha 3 samlinger høsten 2020, før vi igjen måtte stenge kafe’en pga Corona. 

 

Hilsen kafè-komiteen. 

 

3.3.5 Bibeldykk 

Opplæring i Bibelen og den kristne tro en av målsetningene i Strategi- og handlingsplanen. Dette 

skjer på mange områder, i gudstjenester, barnemenighet, små-fellesskap osv.   

BibelDykk har spesielt fokus på å bli kjent i Bibelens verden.  Ofte kan det være strevsomt å få til 

bibellesning alene.  Da kan BibelDykk være en hjelp og inspirasjon. Bibelen er ikke bare en samling av 

kapitler og vers.  Det er også litteratur som gir sterke leseopplevelse.  Derfor bruker vi mye tid på 

sammenhengende høytlesning, men stopper opp underveis med litt undervisning og samtale for å få 

«knagger» til å forstå det bedre.  Samlingene startet i 2017 og har fortsatt siden.  

I 2020 hadde vi ett Bibeldykk før Korona-nedstengning satte en foreløpig stopper.  Men fra mai har vi 

tatt opp igjen Bibeldykk på tirsdager inne i kirkerommet med større avstand og ingen servering.  Det 

har fungert godt.  Det har vært litt færre deltakere i denne tiden, 12-20 frammøtte hver gang.   

Vi hadde til sammen 10 samlinger i 2020, ledet av Haakon Kessel.  

 

3.3.6 Åpen kirke 

Etter korona-nedstengning av samfunnet fra 12.mars, ble det fra sentralt kirkelig hold oppfordret til å 

finne alternative måter å åpne kirken på.  Som mange andre kirker begynte Ræge menighet med 

Åpen kirke.  Kirkerommet ble åpnet mellom 18 og 20.00.  Det var mulighet til lystenning og å sitte i 

stillhet i kirkerommet.  Klokken 19 ble det holdt en kort liturgisk samling med andakt ledet av 
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presten.  I blant spilte musikalsk leder musikk før og etter.  For flere ble dette gode stunder til stillhet, 

fellesskap og inspirasjon i denne krevende tiden.  Det ble gjennom 10 «Åpen kirke» i denne tiden.   

Målsettingen til å begynne med var å ha Åpen kirke tirsdag og torsdager, men det var ikke mulig å 

gjennomføre hver gang.  Etter hvert ble noen av tirsdagene erstattet med Bibeldykk.   

«Åpen kirke» holdt på fram til sommerferien. 

 

 

3.3.7 Korlatte 

Formål 

Korlatte startet i 2012 som et voksenkor. Formålet er å formidle det kristne budskapet gjennom sang 

og fremme sangglede. 

 

Øvelser og opptredener 

Koret øver annenhver onsdag kl. 19.30-21.45 i Ræge kirke. Koret gjennomførte 6 øvelser i 

vårsemesteret, og planla oppføring av «Påskemusikalen» i Sørnes og Ræge i forbindelse med påsken. 

På grunn av Korona-pandemien ble disse gudstjenestene og øvelsene etter 12.3 avlyst i 

vårsemesteret.  

 

Et lyspunkt var bryllupet til Cecilie Midttun og Kai Rune Byberg i juni, der Korlatte sang, sammen med 

sangere fra Kaisingers. 

 

Høsten 2020 startet vi opp igjen, med smittevernstiltak som for øvrig i Ræge kirke. Vi hadde seks 

øvelser og en opptreden i Sørnes kirke 1.11, før ny Korona-nedstengning førte til at resten av høstens 

øvelser ble avlyst. Vi hadde avtale om å synge på julemesse i Sørnes og «Vi synger julen inn» i Ræge, 

men disse ble også avlyst. 

 

Medlemmer 

Koret har 16 medlemmer. Nedgang på 3 stk. 2 av disse 3 har pause. Medlemmene kommer fra Sola, 

Ræge/Tjelta, Tananger, Stavanger, Randaberg og Sandnes.  

 

Dirigent og musikere 

Kai Rune Byberg overtok som dirigent fra høsten 2018, og har fungert som dirigent også hele 2020. 

 

 

 



25 
 

Styret 

Styremedlemmer velges av og blant årsmøtet. Da koret har få medlemmer har vi ikke hatt 

varamedlemmer i denne perioden. Styrets sammensetning for 2020 har vært som følger: 

 

Rolle Fram til årsmøtet 19.2.2020 Etter årsmøtet 19.2.2020 

Styreleder Ingvill H Foss Ingvill H Foss 

Informasjonsansvarlig Morten Meling Knut Tjosevik 

Økonomiansvarlig Sigurd Hodne Sigurd Hodne 

Referent Veslemøy Gjørøy Unni Eriksen (permisjon fra august) 

 

Økonomi 

Korets medlemmer betaler medlemskontingent som fastsettes av årsmøtet. Kontingenten er på 750 

kr pr semester. Koret har færre medlemmer enn tidligere og får dermed mindre inntekt. Vi må 

tilpasse kostnadene etter kontingentinntekt. Koret har derfor lagt seg på et realistisk kostnadsnivå 

ifm arrangementer. Vi har varslet permittering for dirigenten fra 1.1.2021 og fram til koret kan starte 

opp igjen. 

Ingvill Hagesæther 

 

 

3.3.8 Julemarked 

I 2020 ble det planlagt og igangsatt arbeid med et julemarked i mindre og korona-tilpasset skala. 

Planen var å ha salg av noen av våre kjente varer i butikk i kirken over en periode på 1 uke, men ikke 

ha det vanlige arrangementet rundt julemarkedet.  

Komiteen var i gang med arbeidet, det ble holdt noen «lagekvelder» hos Hilde Askø. Men på grunn av 

ny nedstengning av samfunnet rett før markedsperioden, valgte komiteen å avlyse markedet.  

Vi håper å kunne arrangere marked igjen i 2021.  

For komiteen 

Cecilie Midttun 

 

 

3.3.9 Arrangementskomiteen 

Året ble tidlig preget av restriksjoner grunnet pandemien, og våren hadde vi ingen konsert-tilbud.  

Men høsten ble det mulig å holde konsert. Menigheten hadde også i 2020 et samarbeid med 

Allehelgenkonserten «Til minne om noen du er glad i» med Beth Elin Byberg. Antallsrestriksjoner ga 

oss mulighet til å være 110 publikum, og mer enn 90 deltok og fikk en vakker konsert av og med 

dyktige medvirkende.  
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Det ble også inngått julekonsertavtale med Garness. Når det nærmet seg jul ble på ny restriksjonene 

strengere, og en stund var det uvisst om vi kunne gjennomføre. Men med støtte fra Kulturrådet og 

god vilje fra Garness m/ team fikk vi 2 konserter med 50 deltagere på hver.  

Vi er takknemlige for at det ble mulig å tilby disse konsertene med førjulsstemning og gode ord og 

toner i et år hvor dette ble mangelvare.  

 

For arrangementskomiteen 

Cecilie Midttun 

 

 

3.4 Andre årsrapporter 
 

3.4.1 Menighetsbladet 

Menighetsbladet kom ut med 5 nummer i 2020.Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), 

assisterende kirkeverge og de daglige lederne i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger 

vedrørende menighetsbladet, og arbeidet evalueres underveis. 

Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for  

det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne  

Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 

 

Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 

egenbetaling fra mottagere. Offergave fra menighetene har økt noe, mens 

annonseinntektene og betaling fra mottakere skulle vi gjerne sett høyere. 

Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Det  

er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i kirkene våre. 

 

For menighetsbladet 

Randi Lundberg Tveit 
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3.4.2 Kirkens SOS 

4 Kirkens SOS Rogaland – årsmelding 2020  
 

2020 skulle vært det store JUBILEUMSÅRET vårt – vi skulle feiret at det var 40 år siden starten i 1980. 

Jubileumsarrangementet var planlagt, men før vi skulle sende ut invitasjoner måtte vi dessverre 

innse at det ikke ville være mulig å gjennomføre arrangementet pga. koronasituasjonen. 

Det siste året har det vært stort fokus på psykisk helse og selvmordsforebyggende tiltak, noe som 

bl.a. skyldes at Ari Behn tok sitt eget liv i julehelgen 2019, og koronaen som mer eller mindre stengte 

ned samfunnet våren 2020. Vi bor i et av verdens rikeste og beste land, likevel er det mange som har 

det vanskelig, er ensomme, strever med livet og mange som også går rundt med tanker om at de ikke 

orker å leve lenger. Mange av disse ringer heldigvis Kirkens SOS, - Norges største døgnåpne 

krisetjeneste på telefon, chat og meldinger.  

 

Hovedsakelig på grunn av at vi den 12. mars måtte stenge kontorene og overføre krisetjenesten til 

kvalitetssikrede hjemmekontor, har vi ikke nøyaktig tall på hvor mange henvendelser vi her i 

Rogaland besvarte i fjor. Men det var helt sikkert en oppgang fra året før, for vi fikk hele 36 nye 

frivillige medarbeidere i fjor. Totalt har vi nå 90 frivillige på telefon og chat. Og siden det er de 

frivillige som «gjør jobben» og behovet er stort, er vi veldig takknemlige for det. Det vi vet er at 

samtalene i 2020 var flere, lengre og mer alvorligere. Det var også prosentvis mange flere som tok 

kontakt pga. selvmordstanker 

 

Vi vil gjerne takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi gjentar gjerne og 

understreker at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm.  

Takk for samarbeid, offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Vi setter også stor pris på at 

info blir tatt med på menighetenes infoskjermer og at Facebook-innlegg deles videre på 

menighetenes FB-sider. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra 

menighetene som var frivillige medarbeidere! Vi trenger flere frivillige for å møte den store 

pågangen, både på telefon og chat.  
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Stavanger, den 5. februar 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Vi holder lyst på for de som trenger noen å prate med. 
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5 Statistikk 
 

5.1 Frammøte 
 

 

Tabell 5.1.1 

 

 

 

Tabellen viser:  

Kolonne 1: Antall gudstjenester. I 2020 hadde vi 41 gudstjenester. Dette er kun 7 færre enn i 2019. 

Årsaken til at det er så mange i et år med stor grad av nedstengning er at det har vært noen 

dåpsseremonier utenom ordinær gudstjeneste, som likevel skal telles som ordinær gudstjeneste.  

Kolonne 2: Antall personer som har deltatt i gudstjenester. Her ser vi en tydelig nedgang som skyldes 

færre ordinære gudstjenester, og antallsrestriksjoner på de gudstjenestene som har blitt avholdt.  
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5.2 Offer og givertjeneste 
 

 

Tabell 5.2.1 

 

Tabellen viser:  

Kolonne 1: Offer til andre: denne holder seg nokså stabil i 2020. Årsaken er at all ofring i sommerens 

fellesgudstjenester er ført i Ræge menighet av praktiske årsaker.  

Kolonne 2: Offer til menigheten: En nedgang som skyldes færre gudstjenester i 2020. 

Kolonne 3: Fasteaksjon: Ingen føring her skyldes at Fasteaksjonen kun var digital, med direkte 

vippsnummer til Kirkens nødhjelp.  

Kolonne 4: Offer til Misjonsprosjekt: denne har økt i år. Det samles inn til prosjektet ved 

konfirmasjonsgudstjenester, og i tillegg hadde Samarbeid menighet og misjon (SMMS) et eget 

prosjekt med fokus på corona-hjelp til misjonsprosjekt. Her valgte vi å være med på ekstra 

innsamling.  

Kolonne 5: Givertjenesten: Denne har hatt en oppsving i 2020! Dette er gledelig! 
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6 Regnskap 2020 

 
Regnskapet for 2020 viser   beholdning ved årets start, årets forbruk, årets inntekter og  saldo pr 

avdeling ved årets slutt.  

Regnskapsåret 2020 hadde Ræge menighet et underskudd på  kr 30 975,- Dette er et lavere 

underskudd enn hva det var budsjettert  med. I budsjettet hadde vi beregnet total bruk av 

fondsmidler (midler på bok etter inntekter fra julemarked og oppsparte midler i barne- og 

ungdomsarbeidet) på kr 168 000,- 

Både utgifter og inntekter er lavere enn forventet i 2020, grunnet koronapandemi og lite aktivitet i 

kirken. Noen nye utgiftsposter er kommet til som følge av annen type (nettbasert) aktivitet.  

Inntekter fra et loppemarked som var planlagt utgikk, offerinntekter er noe redusert, og 

husleieinntekter er lavere enn normalt.  



 

  Regnskap 2020          

                

  Avdeling Saldo 31.12.19 Utgifter 2020 Forklaring Inntekter 2020   Saldo pr 31.12.2020 

4100 Felles/ disp.fond  kr             404 642,00   kr    309 552,00  Offer, streaming, gebyr, drift  kr   279 140,00  Offer, rente, støtte  kr           374 230,00  

4104 Kirkefond  kr             853 431,00   kr                      -       kr        4 134,00  Offer  kr           857 565,00  

4106 Arrangementer  kr                 4 118,00   kr       16 369,00  Drift julemarked  kr        3 891,00  Salg  kr              -8 360,00  

4107 Kulturarrangementer  kr             347 580,00   kr       34 293,00  Julekonsert  kr     29 712,00  Støtte kulturråd  kr           342 999,00  

4120 Trosopplæring  kr               38 946,00   kr       20 311,00  Utstyr og drift trosopplæring  kr     25 173,00  Offer og egenbetaling  kr             43 808,00  

4121 Barnekor  kr                 8 203,00   kr         1 603,00  Utstyr  kr        1 866,00  kontingent  kr                8 466,00  

4130 Ungkjerkå  kr               33 823,00   kr       11 073,00  Drift, oppgradering kjeller  kr     10 378,00  Tilskudd, egenbetaling  kr             33 128,00  

4131 Byggeklossen  kr               18 285,00   kr         6 152,00  Drift    kr        7 415,00  Tilskudd, egenbetaling  kr             19 548,00  

4132 Barnemenigheten  kr               36 950,00   kr       17 458,00  Drift, maling kjeller  kr     20 511,00  Tilskudd, egenbetaling  kr             40 003,00  

4133 Speideren  kr               85 977,00   kr       98 597,00  Utstyr, drift, tak til gapahuk  kr   113 482,00  Tilskudd, egenbetaling  kr           100 862,00  

4135 PULS  kr               85 704,00   kr       31 357,00  Drift, maling av kjeller  kr     32 353,00  Tilskudd, egenbetaling  kr             86 700,00  

4136 Kiosk  kr                 1 888,00   kr         9 094,00  varer, ny luke  kr        8 103,00  salg  kr                   897,00  

4137 Konfirmanter  kr               55 123,00   kr       51 037,00  drift, leirerstatning  kr     83 411,00  egenbetaling  kr             87 497,00  

4140 Diakoni  kr                              -     kr         6 634,00  blomster, middag  kr        2 050,00  middagssalg  kr              -4 584,00  

4141 Torsdagstreff  kr               36 220,00   kr       17 421,00  drift  kr     16 728,00  offer/ egenbetaling  kr             35 527,00  

4150 Kirkemusikk  kr                              -     kr         3 184,00  honorar   fond  kr              -3 184,00  

4151 AV-anlegg  kr                              -     kr       17 910,00  div utstyr   fond  kr            -17 910,00  

4152 Korlatte  kr               50 979,00   kr       20 000,00  honorar  kr     27 750,00  kontingenter, egenbetaling  kr             58 729,00  

4171 Lønn  kr             313 954,00   kr    461 496,00  lønn  kr   461 450,00  givertjeneste  kr           313 908,00  
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7 Budsjett 2021 
 

 

  Budsjett 2020             

                

  Navn Saldo pr 31.12.2020 Utgifter Forklaring inntekter Forklaring fond 

4100 Felles/ disp.fond  kr             363 986,00   kr    273 000,00  
Offer, drift, kurs, kirkekaffe, 
MA-fest  kr   221 000,00  Offer, renter, husleie -52000 

4104 Kirkefond  kr             857 565,00   kr                      -       kr                    -    Offer  0 

4106 Arrangementer  kr                              -     kr       27 000,00  loppemarked  kr   121 000,00  inntekt loppemarked 94000 

4107 Kulturarrangementer  kr             342 929,00   kr       94 000,00  konsertdrift  kr     41 000,00  Billettinntekter -53000 

4120 Trosopplæring  kr               38 946,00   kr       23 000,00  drift trosopplæring  kr     23 000,00  Offer, egenbetaling 0 

4121 Barnekor  kr                              -     kr         8 000,00  Drift kor  kr        8 000,00  Tilskudd, egenbetaling 0 

4130 Ungkjerkå  kr                              -     kr       21 000,00  drift  kr     21 000,00  Tilskudd, egenbetaling 0 

4131 Byggeklossen  kr                              -     kr         7 000,00  drift  kr        7 000,00  Tilskudd, egenbetaling 0 

4132 Barnemenigheten  kr                              -     kr       21 000,00  drift  kr     21 000,00  Tilskudd, egenbetaling 0 

4133 Speideren  kr             100 862,00   kr       58 000,00  drift, hytteleie  kr     58 000,00  Tilskudd, egenbetaling 0 

4135 PULS  kr                              -     kr       25 000,00  drift  kr     25 000,00  Tilskudd, egenbetaling 0 

4136 Kiosk 
 kr                     
896,00   kr       11 000,00  varer  kr     11 000,00  salg 0 

4137 Konfirmanter  kr               92 358,00   kr       63 000,00  drift, weekend  kr     63 000,00  egenbetaling 0 

4140 Diakoni  kr                              -     kr         9 000,00  blomster, middag  kr        7 000,00  middagssalg -2000 

4141 Torsdagstreff  kr               30 943,00   kr       16 000,00  drift  kr     12 000,00  offer/ egenbetaling -4000 

4150 Kirkemusikk  kr                              -     kr         6 000,00  
musikalske krefter 
gudstjeneste  kr                    -      -6000 

4151 AV-anlegg  kr                              -     kr       27 000,00  diverse vedlikehold/ utstyr  kr        2 000,00    -25000 

4152 Korlatte  kr               58 729,00   kr       11 000,00  drift, honorar  kr     13 000,00  kontingent 2000 

4171 Lønn  kr             313 909,00   kr    470 000,00  lønn  kr   470 000,00  givertjeneste 0 

                



 


